АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015  № 922

О подведении итогов городского конкурса на лучшее новогоднее оформление
фасадов зданий и территорий

В соответствии с пунктом 19 части 2 статьи 48 Устава городского округа
Стрежевой, постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 26.11.2015
№ 853 «О проведении городского конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов
зданий и территорий», на основании протокола  подведения итогов городского конкурса
от 18.12.2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии по подведению итогов городского

конкурса на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и территорий от 18.12.2015
согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном
издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 21.12.2015 № 922

РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии по подведению итогов городского конкурса на лучшее новогоднее
оформление фасадов зданий и территорий

от 18.12.2015

1. Признать победителями городского конкурса на лучшее новогоднее оформление

фасадов зданий и территорий с вручением Диплома Мэра городского округа Стрежевой
следующих участников конкурса.

1.1. В номинации «Лучшее оформление административных зданий»:
1 место:
– Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск»,

генеральный директор Мажурин Виктор Александрович;
– Общество с ограниченной ответственностью «МНУ», генеральный директор

Ковальчук Евгений Иванович.
2 место – не присуждать;
3 место – не присуждать.
1.2. В номинации «Лучшее оформление объектов культуры и спорта»:
1 место – не присуждать;
2 место – не присуждать;
3 место – не присуждать.
1.3. В номинации «Лучшее оформление образовательных учреждений»:
1 место – не присуждать;
2 место – не присуждать;
3 место – не присуждать.
1.4. В номинации «Лучшее оформление дошкольных учреждений»:
1 место:
– Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 12

«Семицветик» комбинированного вида городского округа Стрежевой, заведующий
Лунева Оксана Геннадьевна;

2 место:
– Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития

ребенка детский сад № 5 «Золотой ключик» городского округа Стрежевой, заведующий
Смирнова Ольга Валентиновна;

– Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4
«Лебедушка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой, заведующий
Колбеева Любовь Ивановна.

3 место:
– Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9

«Журавушка» комбинированного вида городского округа Стрежевой, заведующий
Корецкая Светлана Вячеславовна.

1.4. В номинации: «Лучшее оформление объектов потребительского рынка»:
1 место – не присуждать;
2 место – не присуждать;
3 место – не присуждать.
2. Наградить Благодарственным письмом Мэра городского округа Стрежевой

следующих участников Городского смотра-конкурса:
– Газдалиеву Эльвиру Альфировну, индивидуального предпринимателя,

директора ателье «Стрекоза».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ